
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Zarządzania Kadrami 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 581) oraz § 5 ust. 2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2520/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Departamentu Zarządzania Kadrami Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (dalej Departament Zarządzania 

Kadrami), stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

1. Użyte w dokumentach i zarządzeniach wewnętrznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu obowiązujących na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

oznaczenie „Departament Organizacyjny i Kadr” (wraz ze wskazanymi komórkami organizacyjnymi 

tego Departamentu), w zakresie zadań objętych Regulaminem Departamentu Zarządzania Kadrami, 

o jakim mowa w § 1 zarządzenia, należy traktować jako zadanie Departamentu Zarządzania Kadrami 

realizowane zgodnie z przyjętą niniejszym zarządzeniem strukturą organizacyjną. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 67/2025 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Zarządzania Kadrami 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 2520/2025 z dnia 25 września 2025 r. wprowadził 

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu zmianę polegająca na podziale dotychczasowego Departamentu Organizacyjnego i Kadr na 

Departament Organizacyjny i Departament Zarządzania Kadrami.  

Departament Zarządzania Kadrami będzie realizował m.in. zadania związane z zatrudnianiem 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielopolskiego w Poznaniu oraz kierowników 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, opracowywał i wdrażał procedury  

w zakresie zarządzania zasobami kadrowymi, realizował zadania z zakresu ochrony danych osobowych 

i polityki bezpieczeństwa informacji oraz zapewniał obsługę organizacyjną Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego.   


